Российская Федерация

Администрация
муниципального образования

Ясненский район
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ® ,..М .А 6.Ш .... №
г. Ясный

4

Об утверждении состава совместной
межведомственной комиссии
по рассмотрению заявлений о
предоставлении земельных участков
для строительства и для целей
не связанных со строительством

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Ясненский район, положением «О
порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим
лицам на территории муниципального образования Ясненский район»,
утверждённым решением Совета депутатов №522 от 31.10.2006 года, в связи
с кадровой перестановкой:

1. Утвердить совместную межведомственную комиссию по
рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков для
строительства и для целей, не связанных со строительством согласно
приложению.

2. Постановление №275-п от 09.04.2009 года «Об утверждении состава
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
для строительства и для целей не связанных со строительством» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

А.Н. Комендаш

.В. Умбегова

Разослано: в дело-3, членам комиссии - 10. отделу по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям - 2.

Заместитель главы администра
муниципального образовани
по вопросам промышленно

и предпринимательства

Готовил: заведующая отдело
управлению муниципальным и
и земельным отношениям

2

Приложение
к постановлению главы

администрации муниципального
образования

от & ? . у '/'.

СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков для

строительства и для целей не связанных со строительством

Клименко А.И.

Комендант А.Н.

Кремер Н.А.

Члены комиссии:

Коротков Ю.М.

Умбетова Е.В.

Пнев С.А.

Ванжула Б.Г1.

Клименко В.И.

Медведева Т.В.

председатель комиссии, глава администрации
муниципального образования Ясненский район

заместитель председателя, заместитель главы
администрации муниципального образования по
вопросам промышленности и предпринимательства

секретарь комиссии, главный специалист отдела по
управлению муниципальным имущестзом
администрации муниципального образования
Ясненский район

глава администрации муниципального образования
город Ясный (по согласованию)

заведующая отделом по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
администрации муниципального образования
Ясненский район

*

заведующий юридическим отделом администрации
муниципального образования Ясненский район

заведующий отделом архитектуры, строительства и
ЖКХ администрации муниципального образования
город Ясный (по согласованию)

заведующий отделом Ж КХ и строительства
администрации муниципального образования
Ясненский район

заведующая отделом по вопросам торговли,
транспорта и развития предпринимательства

Марков А.А.

Айтуп А.А.

администрации муниципального образования
Ясненский район
государственный инспектор по охране природы
Оренбургской области по городу Ясный и Ясненский
район (по согласованию)

ведущии специалист -
территориального
Роспотребнадзора
согласованию)

эксперт
отдела

Оренбургской

Юго-Восточного
управления

области (по